13- اشــغال ایران در چارچوب حمله متفقین به
ایــران و تحمیل قحطی و فقر به ملــت و وارد آوردن

خسارات جانی و مالی فراوان.
1۴- کمــک به فرار رضاخــان از ایران و روی کار

آوردن فرزندش.
15- مانع تراشی در راه تشکیل حکومت جمهوری
در ایران طی سال هایی که حکومت محمدرضا شاه هنوز

تثبیت نشده بود. )19۴1-1953(
1۶- نقش مســتقیم در کودتای 28 مرداد 1332

)1953( برای همراهی با آمریکا.
17- نقش مســتقیم در جدایی کل سرزمین های
جنوبی خلیج فارس که در 1971 به جدایی کامل بحرین
انجامید. بحرین آخرین قطعه از سرزمین های جنوبی

خلیج فارس بود که از ایران جدا شد.
18- همراهی با آمریکا در سرکوب انقلاب اسلامی

ملت ایران.
19- تحریک گروهک ها و قومیت ها پس از پیروزی